2

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28.03.2024  №  281-ПГ
г. Котельники

Об утверждении перечня парковок для средств индивидуальной мобильности, сдаваемых в аренду Операторами средств индивидуальной мобильности,
на территории городского округа Котельники Московской области

В целях создания условий и обеспечения безопасности дорожного движения, повышения эффективности и устойчивости функционирования дорожно-транспортного комплекса, в соответствии с Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Утвердить перечень парковок Перечень парковок для средств индивидуальной мобильности, сдаваемых в аренду Операторами средств индивидуальной мобильности, на территории городского округа Котельники Московской области (приложение).
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики муниципального казенного учреждения городского округа Котельники Московской области «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня»
и разместить на интернет-портале городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».
3. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления заместителя руководителя – начальника управления благоустройства муниципального казенного учреждения городского округа Котельники Московской области «Развитие Котельники» Жаркова И.А.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы городского округа Котельники Московской области Полевщикова С.П.

Глава городского округа

Котельники Московской области                                                         С.А. Жигалкин
Приложение

УТВЕРЖДЕН

Постановлением главы

городского округа Котельники

Московской области

от 28.03.2024 № 281-ПГ
Перечень парковок для средств индивидуальной мобильности, сдаваемых
в аренду Операторами средств индивидуальной мобильности, на территории городского округа Котельники Московской области

	Широта
	Долгота
	Адрес
	Количество СИМ
	Примечание

	55.660964
	37.852592
	г. Котельники, мкр. Белая Дача,

вблизи д. 3 (Дом культуры)
	5

	55.647135
	37.860654
	г. Котельники, мкр. Южный, д. 8
	5

	55.674741
	37.856683
	г. Котельники, мкр. Опытное поле, станция метро Котельники, выходы 1,2
	10
	По согласованию с собственником территории

	55.673639
	37.859073
	г. Котельники, мкр. Опытное поле, станция метро Котельники, выходы 3,4
	10
	По согласованию с собственником
территории

	55.668406
	37.866776
	г. Котельники, Новорязанское ш. 5 (гипермаркет «Metro»)
	5
	По согласованию с собственником
территории

	55.661486
	37.877345
	г. Котельники, Новорязанское шоссе, 8с8 (ТЦ Outlet Village Белая Дача)
	5
	По согласованию с собственником
территории

	55.658272
	37.884333
	г. Котельники, Новорязанское шоссе, 24 (гипермаркет «Глобус»)
	5
	По согласованию с собственником
территории

	55.659282,
	37.847160
	г. Котельники, 1-й Покровский пр., 5 (ТЦ «Мега»)
	5
	По согласованию с собственником
территории

	55.655582
	37.845662
	г. Котельники, 1-й Покровский пр., 5 (ТЦ «Мега»)
	5
	По согласованию с собственником
территории

[image: image1.png]DDD